
UCHWAŁA NR V.3.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie  wyboru opiekunów Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz §6 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa przyjetego uchwałą Nr 
XXIX.1.2021 z dnia 3 września 2021r., 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W celu zapewnienia wsparcia merytorycznego oraz organizacyjnego dla Młodzieżowej Rady Gminy 
Wieniawa, wybiera się na stanowisko opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa nastepujące osoby: 

1) Kamilę Gajkowską 

2) Agnieszkę Czyżykowską 

2. Opiekunowie Młodzieżowej Rady Gminy będą odpowiedzialni za: 

1) Koordynowanie działań Młodzieżowej Rady Gminy. 

2) Udzielanie wsparcia merytorycznego oraz organizacyjnego młodzieży w realizacji ich projektów 
i inicjatyw. 

3) Uczestniczenie w spotkaniach Młodzieżowej Rady Gminy oraz wspieranie jej działań na poziomie 
lokalnym. 

4) Organizowanie i prowadzenie szkoleń oraz warsztatów dla członków Młodzieżowej Rady Gminy. 

5) Utrzymywanie kontaktu z Radą Gminy i przedstawianie jej informacji na temat działalności Młodzieżowej 
Rady. 

§ 2.  

1. Opiekunowie Młodzieżowej Rady Gminy zostają powołani do końca kadencji 2024-2026. 

2. W przypadku rezygnacji lub braku możliwości pełnienia funkcji przez opiekuna przed upływem 
kadencji, Rada Gminy podejmie decyzję o powołaniu nowego opiekuna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  

Traci moc uchwała Nr XLI.3.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 października 2022r. w sprawie 
wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A33512-73EA-4532-A36B-03D070F2885F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wieniawa. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A33512-73EA-4532-A36B-03D070F2885F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Młodzieżowa Rada Gminy Wieniawa została powołana w celu aktywizacji młodzieży do udziału w życiu 
publicznym, społeczności lokalnej oraz promowania postaw obywatelskich wśród młodych mieszkańców. 
Aby zapewnić prawidłowe funkcjonowanie Młodzieżowej Rady oraz wsparcie dla jej członków, konieczne 
jest wyznaczenie osoby pełniącej funkcję opiekuna. 

Opiekun Młodzieżowej Rady Gminy będzie pełnił kluczową rolę w organizacji działań młodzieży, 
wspieraniu ich inicjatyw oraz koordynowaniu współpracy między młodymi radnymi a organami gminy. Do 
jego zadań należeć będzie również pomoc w rozwoju kompetencji członków Młodzieżowej Rady poprzez 
organizację szkoleń, warsztatów i spotkań. 

Powołanie opiekuna pozwoli na sprawne funkcjonowanie Młodzieżowej Rady Gminy, a także wzmocni 
zaangażowanie młodych ludzi w procesy decyzyjne i społeczne na terenie gminy. Funkcja opiekuna jest 
istotna z punktu widzenia wsparcia merytorycznego, organizacyjnego oraz edukacyjnego, co wpłynie na 
rozwój kompetencji obywatelskich młodzieży i przyczyni się do budowania silnych więzi między młodym 
pokoleniem a lokalnym samorządem. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały o wyborze opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

jest w pełni zasadne i konieczne dla dalszego rozwoju tego organu oraz realizacji jego celów statutowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A33512-73EA-4532-A36B-03D070F2885F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.3.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-11-04T09:00:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




